BUSFAHRPLAN Ao, e Winter 2016/2017

NACHTBUS 13 MOOSERKREUZ

Wochenenden 02. und 03.12. sowie vom 08.12. bis 10.12.2016
Vollbetrieb taglich von Fr. 16.12.2016 bis Sa. 22.04.2017

SONDERTARIF: PRO FAHRT € 3,50

HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS 1] 1] 1]

St. Anton Terminal West (Steig A) 19:30 20:30 21:30 22:30 00:00 01:00 02:00 03:00
St. Anton Brandli 19:31 20:31 21:31 22:31 00:01 01:01 02:01 03:01
St. Anton Kohlereck 19:32 20:32 21:32 22:32 00:02 01:02 02:02 03:02
St. Anton Hotel Alpenhof 19:33 20:33 21:33 22:33 00:03 01:03 02:03 03:03
St. Anton Stadle/B197 19:34 20:34 21:34 22:34 00:04 01:04 02:04 03:04
St. Anton Abzw Moos 19:35 20:35 21:35 22:35 00:05 01:05 02:05 03:05
St. Anton Dengert 19:36 20:36 21:36 22:36 00:06 01:06 02:06 03:06
St. Anton Stadle 19:37 20:37 21:37 22:37 00:07 01:07 02:07 03:07
St. Anton Gastig 19:38 20:38 21:38 22:38 00:08 01:08 02:08 03:08
St. Anton Hotel Kertess 19:39 20:39 21:39 22:39 00:09 01:09 02:09 03:09
St. Anton Haus Marth 19:40 20:40 21:40 22:40 00:10 01:10 02:10 03:10
St. Anton Haus Elisabeth 19:41 20:41 21:41 22:41 00:11 01:1 02:11 03:11
St. Anton Terminal West (Steig A) 19:43 20:43 21:43 22:43 00:13 01:13 02:13 03:13

[ entfallt bei Skishow



